АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от     12.04. 2019 г.                                                                                           № 35

О внесении изменения в постановление
 №85 от  05.12.2013г. «Об утверждении перечня автомобильных
дорог Родничковского сельского поселения
и присвоении им идентификационных номеров»

          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Федеральным законом № 257-ФЗ от 28.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Родничковского сельского поселения  и постановления Администрации Нехаевского Муниципального района Волгоградской области №292 от 15.05.2018г «О передаче в муниципальную собственность Родничковского сельского поселения подъездной дороги к объектам сельхоз назначения ООО « Инвид-Агро» в п. Роднички»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести изменение в Постановление №85 от 05.12.2013г. «Об утверждении перечня  автомобильных дорог Родничковского сельского поселения и присвоении им идентификационных номеров»
     2.Утвердить новый перечень автомобильных дорог Родничковского сельского поселения с присвоением идентификационных номеров согласно Приложению.
     3.Настоящее Постановление обнародовать, разместить на официальном сайте Администрации Родничковского сельского поселения по адресу:
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Родничковского сельского поселения                                   С.Н. Шведов

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                              Приложение к                   постановлению
администрации Родничковского
сельского поселения
от  12.04.2019г.  №35
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог Родничковского  сельского поселения

	 №
п/п
	                Адрес
       (местоположение)
	     Индивидуальные
       характеристики
	      Идентификационный
                  номер

	1
	2
	3
	4

	 1
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул.Ленина
	протяженность-1050м
грунтовое покрытие-950м
твердое покрытие –100м

18 234 832 ОП МП Н-001

	 2
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул. Андреянова
	протяженность- 825м
грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-002

	 3
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул. Гагарина
	протяженность- 475м
грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-003

	 4
	Волгоградская область Нехаевский район
пРоднички
ул. Нижняя
	протяженность-350м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-004

	 5
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул. Зеленая
	протяженность-500м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-005

	 6
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул. Октябрьская
	протяженность- 910м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-006

	 7
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул. Победы
	протяженность-450м
грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-007

	 8
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички.
ул. Чехова
	протяженность- 400м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-008

	 9
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул.Больничная
	протяженность- 450м
грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-009

	10
	Волгоградская область Нехаевский  район
п. Роднички
ул. Центральная
	протяженность-865м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-010

	11
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул. П. Морозова
	протяженность-1010м
грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-011

	12
	Волгоградская область Нехаевский  район
п. Роднички
ул. Верхняя
	протяженность-480м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-012

	13
	Волгоградская область Нехаевский район
п. Роднички
ул. Молодежная.
	протяженность-325м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-013

	14
	Волгоградская область Нехаевский район
х. Кулички
ул. Центральная
	протяженность-3420м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-014

	15
	Волгоградская область Нехаевский район
х. Кулички
ул. Заярская
	протяженность-2510м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-015

	16
	Волгоградская область Нехаевский  район
х. Кулички
пер. Молодежный
	протяженность-250м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-016

	17
	Волгоградская область Нехаевский район
х. Кулички
пер. Школьный
	протяженность-240м

грунтовое покрытие

18 234 832 ОП МП Н-017

	18
	Подъездная дорога к объектам сельхоз назначения ООО «Инвид-Агро» п. Роднички
	Протяженность -836м
Твердое покрытие
	18 234 832 ОП МП Н-018

	ИТОГО
	Протяженность-15346м
Твердое покрытие-936м
Грунтовое покрытие-14410м